



ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2006

(ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1^η Ιανουαρίου – 31^η Μαρτίου 2006)

σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα

Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης που έχουν

υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση

Οι συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις της **31^{ης} Μαρτίου 2006 (περίοδος 1/1 – 31/3/2006)** της «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.» εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας την 22^η Μαΐου 2006. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιευθέντα στο τύπο την 31^η Μαΐου 2006 συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του ομίλου και της μητρικής εταιρείας. Για το λόγο αυτό, συνιστούμε στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στις ακόλουθες οικονομικές καταστάσεις της 31^{ης} Μαρτίου 2006 (περίοδος 1/1 – 31/3/2006), οι οποίες είναι σύμφωνες με τα σε ισχύ Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης και αναρτώνται στην διεύθυνση διαδικτύου της Εταιρείας **www.plastikakritis.com**

Το Διοικητικό Συμβούλιο

Ο Υπεύθυνος Λογιστηρίου

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

	Σελ.
1. Ισολογισμός	3
2. Κατάσταση Αποτελεσμάτων Περιόδου	4
3. Κατάσταση Μεταβολών Καθαρής Θέσης Περιόδου	5
4. Κατάσταση Ταμειακών Ροών	7
5. Γενικές Πληροφορίες	9
6. Πλαίσιο κατάρτισης των Ενδιαμέσων Οικονομικών Καταστάσεων της περιόδου Α΄ τριμήνου 2006	9
7. Σημειώσεις επί των Ενδιαμέσων Οικονομικών Καταστάσεων	11

1. ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ποσά σε ευρώ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.3.2006	31.12.2005	31.3.2006	31.12.2005
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ				
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Ενσώματα πάγια	50.000.625,63	49.831.515,50	37.984.076,10	38.023.060,77
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	181.444,79	171.959,37	131.207,65	115.835,33
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	48.175,00	48.175,00	10.137.847,23	10.137.847,23
Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος	1.194.835,00	1.245.385,55	632.769,76	644.287,95
Λοιπές απαιτήσεις	972.314,88	984.250,42	132.240,43	132.240,43
	52.397.395,30	52.281.285,84	49.018.141,17	49.053.271,71
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αποθέματα	19.569.441,29	20.242.179,62	13.363.944,56	12.911.744,13
Πελάτες	33.091.225,60	34.627.371,40	33.275.669,76	35.556.729,78
Λοιπές απαιτήσεις	2.029.074,06	2.777.023,83	1.374.549,12	2.062.664,97
Διαθέσιμα για πώληση χρηματ/κά περιουσιακά στοιχεία	897.322,84	897.322,84	802.206,18	802.206,18
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	2.092.815,95	2.608.693,42	365.046,72	469.843,84
	57.679.879,74	61.152.591,11	49.181.416,34	51.803.188,90
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων	110.077.275,04	113.433.876,95	98.199.557,51	100.856.460,61
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ				
Αποδιδόμενη στους μετόχους της μητρικής				
Μετοχικό Κεφάλαιο	8.761.344,00	8.761.344,00	8.761.344,00	8.761.344,00
Υπέρ το άρτιο	10.594.277,33	10.594.277,33	10.594.277,33	10.594.277,33
Αποθεματικά εύλογης αξίας	9.686.273,71	9.779.619,53	9.306.292,70	9.398.575,56
Λοιπά αποθεματικά	28.515.003,95	28.492.415,48	28.291.094,88	28.291.094,88
Αποτελέσματα εις νέον	13.591.861,28	11.564.479,61	11.976.787,25	10.264.906,41
	71.148.760,27	69.192.135,95	68.929.796,16	67.310.198,18
Δικαιώματα μειοψηφίας	3.343.511,62	3.276.934,47	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης	74.492.271,89	72.469.070,42	68.929.796,16	67.310.198,18
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια	5.014.888,66	5.034.472,66	4.066.663,66	4.066.663,66
Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος	3.408.633,37	3.227.348,85	3.152.645,13	2.990.877,90
Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους	1.054.286,20	1.051.208,59	1.038.941,60	1.038.941,60
Λοιπές προβλέψεις	9.996,93	1.051,95	-	-
Επιχορηγήσεις περιουσιακών στοιχείων	432.006,62	443.828,93	432.006,62	443.828,93
	9.919.811,78	9.757.910,98	8.690.257,01	8.540.312,09
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές	10.076.460,03	12.598.689,19	9.465.444,87	11.146.985,53
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	10.679.768,03	14.602.918,29	7.167.474,42	10.940.378,39
Τρέχων φόρος εισοδήματος	1.176.436,01	1.128.523,30	1.120.163,13	1.028.194,17
Λοιπές υποχρεώσεις	3.732.527,30	2.876.764,77	2.826.421,92	1.890.392,25
	25.665.191,37	31.206.895,55	20.579.504,34	25.005.950,34
Σύνολο υποχρεώσεων	35.585.003,15	40.964.806,53	29.269.761,35	33.546.262,43
Σύνολο Καθαρής Θέσης και Υποχρεώσεων	110.077.275,04	113.433.876,95	98.199.557,51	100.856.460,61

2. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά σε ευρώ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 - 31.3.2006	01.01 - 31.3.2005	01.01 - 31.3.2006	01.01 - 31.3.2005
Κύκλος Εργασιών (Πωλήσεις)	23.142.259,63	19.689.350,31	17.242.675,81	14.893.089,11
Κόστος πωλήσεων	-17.648.154,29	-15.410.258,65	-13.194.538,52	-11.837.321,69
Μικτά Κέρδη	5.494.105,34	4.279.091,66	4.048.137,29	3.055.767,42
Άλλα έσοδα	525.203,05	796.207,00	139.732,89	313.234,67
Έξοδα διαθέσεως	-1.905.966,40	-1.596.632,33	-1.443.814,81	-1.203.026,41
Έξοδα διοικήσεως	-946.596,42	-889.973,44	-520.805,38	-473.672,89
Άλλα έξοδα	-576.349,49	-519.274,60	-172.836,92	-95.887,57
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-203.076,20	-204.654,19	-165.560,69	-181.593,58
Αποτελέσματα από συγγενείς επιχειρήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρά Κέρδη προ φόρων	2.387.319,88	1.864.764,10	1.884.852,38	1.414.821,64
Φόρος εισοδήματος	-396.724,11	-218.083,42	-265.254,40	-181.097,17
Καθαρά Κέρδη περιόδου	1.990.595,77	1.646.680,68	1.619.597,98	1.233.724,47
Τα Καθαρά Κέρδη της περιόδου Κατανέμονται σε				
Μετόχους της μητρικής εταιρείας	1.934.023,71	1.511.060,80	1.619.597,98	1.233.724,47
Δικαιώματα μειοψηφίας	56.572,06	135.619,88	-	-
	1.990.595,77	1.646.680,68	1.619.597,98	1.233.724,47
Κέρδη κατά μετοχή που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής				
Βασικά σε ευρώ	0,071	0,055	0,059	0,045

3.1 ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

	Αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής εταιρείας					Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
	Μετοχικό Κεφάλαιο	Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	Αποθεματικά Εύλογης Αξίας	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον		
Υπόλοιπο την 1.1.2005	8.761.344,00	10.594.277,33	10.331.836,94	24.556.576,22	5.546.096,12	2.519.327,62	62.309.458,23
Μεταβολή από νομισματικές προσαρμογές				451.333,54		152.095,54	603.429,08
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον			-93.206,66		93.206,66		0,00
Προσαρμογές αναβαλλόμενης φορολογίας					335,82	83,96	419,78
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0,00	0,00	-93.206,66	451.333,54	93.542,48	152.179,50	603.848,86
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 - 31/3/2005)					1.511.060,80	135.619,88	1.646.680,68
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0,00	0,00	-93.206,66	451.333,54	1.604.603,28	287.799,38	2.250.529,54
Υπόλοιπο την 31.3.2005	8.761.344,00	10.594.277,33	10.238.630,28	25.007.909,76	7.150.699,40	2.807.127,00	64.559.987,77
Υπόλοιπο την 1.1.2006	8.761.344,00	10.594.277,33	9.779.619,53	28.492.415,48	11.564.479,61	3.276.934,47	72.469.070,42
Μεταβολή από νομισματικές προσαρμογές				22.588,47		10.002,06	32.590,53
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον			-93.345,82		93.345,82		0,00
Προσαρμογές αναβαλλόμενης φορολογίας					12,14	3,03	15,17
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0,00	0,00	-93.345,82	22.588,47	93.357,96	10.005,09	32.605,70
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 - 31/3/2006)					1.934.023,71	56.572,06	1.990.595,77
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0,00	0,00	-93.345,82	22.588,47	2.027.381,67	66.577,15	2.023.201,47
Υπόλοιπο την 31.3.2006	8.761.344,00	10.594.277,33	9.686.273,71	28.515.003,95	13.591.861,28	3.343.511,62	74.492.271,89

3.2 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

	Μετοχικό Κεφάλαιο	Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	Αποθεματικά Εύλογης Αξίας	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο την 1.1.2005	8.761.344,00	10.594.277,33	9.939.955,20	25.529.366,23	5.764.238,70	60.589.181,46
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον			-90.497,21		90.497,21	0,00
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0,00	0,00	-90.497,21	0,00	90.497,21	0,00
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 - 31/3/2005)					1.233.724,47	1.233.724,47
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0,00	0,00	-90.497,21	0,00	1.324.221,68	1.233.724,47
Υπόλοιπο την 31.3.2005	8.761.344,00	10.594.277,33	9.849.457,99	25.529.366,23	7.088.460,38	61.822.905,93
<hr/>						
Υπόλοιπο την 1.1.2006	8.761.344,00	10.594.277,33	9.398.575,56	28.291.094,88	10.264.906,41	67.310.198,18
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον			-92.282,86		92.282,86	0,00
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0,00	0,00	-92.282,86	0,00	92.282,86	0,00
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 - 31/3/2006)					1.619.597,98	1.619.597,98
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0,00	0,00	-92.282,86	0,00	1.711.880,84	1.619.597,98
Υπόλοιπο την 31.3.2006	8.761.344,00	10.594.277,33	9.306.292,70	28.291.094,88	11.976.787,25	68.929.796,16

4.1 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	1/1 - 31/3/2006	1/1 - 31/3/2005
<i>Ποσά σε ευρώ</i>		
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>		
Κέρδη προ φόρων	2.387.319,88	1.864.764,10
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>		
Αποσβέσεις	930.346,69	800.516,69
Προβλέψεις και άλλα μη ταμιακά έξοδα / έσοδα	486,36	3.768,96
Συναλλαγματικές διαφορές	184.160,10	70.075,91
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	9.841,16	4.938,70
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	203.076,20	204.654,19
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>		
Αποθέματα	672.738,33	-784.239,49
Πελάτες	1.492.743,16	400.055,88
Χρεόγραφα και άλλα χρηματοοικονομικά μέσα προς μεταπώληση	0,00	1.068.705,04
Άλλες απαιτήσεις	708.873,35	827.449,10
Προμηθευτές	-2.638.716,50	-1.928.114,61
Λοιπές υποχρεώσεις	842.185,96	320.371,61
Επίδραση συναλλαγματικής μετατροπής λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης	59.634,50	48.691,69
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-127.210,04	-121.384,02
Καταβλημένοι φόροι	-126.900,30	-133.946,27
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	4.598.578,85	2.646.307,48
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>		
Απόκτηση θυγατρικών συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0,00	-42.367,42
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-1.272.431,06	-318.342,51
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	134.411,25	48.615,51
Μερίσματα εισπραχθέντα		
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-1.138.019,81	-312.094,42
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>		
Εισπράξεις / εξοφλήσεις δανείων	-3.975.990,11	-1.471.020,06
Μερίσματα πληρωθέντα	-446,40	-26,40
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-3.976.436,51	-1.471.046,46
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-515.877,47	863.166,59
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.608.693,42	2.121.012,17
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	2.092.815,95	2.984.178,76

4.2 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/3/2006	1/1 - 31/3/2005
<i>Ποσά σε ευρώ</i>		
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>		
Κέρδη προ φόρων	1.884.852,38	1.414.821,64
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>		
Αποσβέσεις	622.193,22	533.081,79
Προβλέψεις και άλλα μη ταμιακά έξοδα / έσοδα	-11.822,33	-11.822,31
Συναλλαγματικές διαφορές	58.451,48	0,00
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	3.304,32	0,00
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	165.560,69	181.593,58
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>		
Αποθέματα	-452.200,43	-603.890,15
Πελάτες	2.24.608,54	1.036.211,10
Χρεόγραφα και άλλα χρηματοοικονομικά μέσα προς μεταπώληση	0,00	1.068.705,04
Άλλες απαιτήσεις	634.956,29	539.433,69
Προμηθευτές	-1.681.540,66	-2.144.409,34
Λοιπές υποχρεώσεις	921.900,02	332.356,71
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-97.825,08	-98.323,41
Καταβλημένοι φόροι		
<u>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</u>	<u>4.270.438,44</u>	<u>2.247.758,34</u>
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>		
Απόκτηση θυγατρικών συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0,00	-32.760,63
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-625.391,72	-109.206,95
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	23.506,53	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	0,00	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00
<u>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</u>	<u>-601.885,19</u>	<u>-141.967,58</u>
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>		
Εισπράξεις / εξοφλήσεις δανείων	-3.772.903,97	-2.121.603,25
Μερίσματα πληρωθέντα	-446,40	-26,40
<u>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</u>	<u>-3.773.350,37</u>	<u>-2.121.679,64</u>
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-104.797,12	-15.838,88
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	469.843,84	160.240,02
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	365.046,72	144.401,14

Οι σημειώσεις που παρατίθενται στις ακόλουθες σελίδες (11 - 19) αποτελούν αναπόσπαστο μέρος των Οικονομικών Καταστάσεων

5. ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Η εταιρεία “ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ” ιδρύθηκε το 1970 με τη μορφή Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης. Το 1974 μετατράπηκε σε ανώνυμη εταιρεία σύμφωνα με την αριθμ. 1663/31-7-1974 εγκριτική απόφαση του Νομάρχη Ηρακλείου που δημοσιεύθηκε στο Ε.Μ. 3926/74 Φ.Ε.Κ.

Έδρα της εταιρείας είναι το Ηράκλειο και τα Κεντρικά της Γραφεία είναι εγκατεστημένα στο ιδιόκτητο ακίνητό της στην Βιομηχανική Περιοχή Ηρακλείου (τηλ. 2810-308500). Η εταιρεία είναι εγγεγραμμένη στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιριών με αριθμ. Μ.Α.Ε. 11326/06/Β/86/21. Η διάρκεια της εταιρείας είναι πενήνταετής από την δημοσίευση του Καταστατικού της, ήτοι μέχρι το έτος 2024.

Η εταιρεία δραστηριοποιείται στην παραγωγή :

- Πλαστικών φύλλων 3-στρώσεων για αγροτικές εφαρμογές
- Σωλήνων πολυαιθυλενίου
- Γεωμεμβρανών
- Masterbatches (πρώτες ύλες για τη βιομηχανία πλαστικών)
- Ανακυκλωμένων πλαστικών
- Αιολικής ενέργειας

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνουν τις οικονομικές καταστάσεις της μητρικής εταιρείας «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.» και των οικονομικών μονάδων που ελέγχονται από την εταιρεία την 31η Μαρτίου 2006.

Εταιρείες που περιλαμβάνονται στην Ενοποίηση

Επωνυμία Εταιρείας	Έδρα	Ποσοστό Συμμετοχής		Μέθοδος Ενοποίησης
		Άμεσο	Έμμεσο	
ROMCOLOR 2000 S.A.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	80%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
ΕΤΕΠΛΑ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	99,99%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
GLOBAL COLORS POLSKA S.A.	ΠΟΛΩΝΙΑ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
SENKROMA A.S.	ΤΟΥΡΚΙΑ	98,87%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
PLASTIKA KRITIS FAR EAST LTD	ΚΥΠΡΟΣ	86,87%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
SHANGHAI HI - TECH PLASTICS CO	ΚΙΝΑ		65,15%	ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
RAINBOW TECHNOLOGIES LTD	ΚΥΠΡΟΣ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
GUINEMONT B.V.	ΟΛΛΑΝΔΙΑ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ

6. ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Οι παρούσες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της Πλαστικά Κρήτης Α.Β.Ε.Ε. και του Ομίλου (εφεξής οι «Οικονομικές Καταστάσεις») αφορούν την τρίμηνη περίοδο που έληξε την 31^η Μαρτίου 2006 (περίοδος 1/1 – 31/3/2006).

Έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο («ΔΛΠ») 34 «Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις». Οι λογιστικές αρχές και μέθοδοι που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία και παρουσίαση των Οικονομικών Καταστάσεων του Α΄ τριμήνου 2006 είναι συνεπείς με τις λογιστικές αρχές και μεθόδους που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των Οικονομικών Καταστάσεων της Εταιρείας και του Ομίλου για τη χρήση που έληξε την 31^η Δεκεμβρίου 2005.

Οι Οικονομικές Καταστάσεις Α' τριμήνου 2006 πρέπει να ληφθούν υπόψη σε συνδυασμό με τις ελεγμένες Οικονομικές Καταστάσεις της 31^{ης} Δεκεμβρίου 2005, οι οποίες είναι διαθέσιμες στη διεύθυνση διαδικτύου της Εταιρείας www.plastikakritis.com

Η κατάρτιση των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με το ΔΠΧΠ 34 απαιτεί την χρήση αναλυτικών λογιστικών εκτιμήσεων και κρίσεων για την εφαρμογή των λογιστικών αρχών. Η ετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με γενικώς αποδεκτές λογιστικές αρχές απαιτεί την χρησιμοποίηση υπολογισμών και υποθέσεων που επηρεάζουν τα αναφερθέντα ποσά των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων, την γνωστοποίηση ενδεχομένων απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων και τα αναφερθέντα ποσά εσόδων και εξόδων κατά την διάρκεια της περιόδου υπό αναφορά. Παρά το γεγονός ότι αυτοί οι υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση της διεύθυνσης της Εταιρείας και του Ομίλου σε σχέση με τις τρέχουσες συνθήκες και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από αυτούς τους υπολογισμούς.

7. ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 31^{ης} ΜΑΡΤΙΟΥ 2006 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1 – 31/3/2006)

1.	<u>Α) Ενοποιημένος Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων</u>	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
	Κόστος ή εκτίμηση 1.1. 2005	7.218.773,98	11.831.173,61	29.749.893,45	1.225.567,32	2.403.299,36	159.639,38	52.588.347,10
	Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	130.889,98	352.164,55	1.233.239,73	37.012,86	43.582,12	605,95	1.797.495,19
(+)	Προσθήκες περιόδου	50.613,50	279.358,39	5.203.104,42	107.537,62	93.512,76	5.494.520,64	11.228.647,33
(-)	Εκπτώσεις αγορών	0,00	0,00	-611.277,65	0,00	0,00	0,00	-611.277,65
(-)	Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-390.942,36	-29.990,35	0,00	-4.777.756,40	-5.198.689,11
	Σύνολο 31.12.2005 (α)	7.400.277,46	12.462.696,55	35.184.017,59	1.340.127,45	2.540.394,24	877.009,57	59.804.522,86
	Αποσβέσεις 1.1.2005	18.524,80	479.966,50	3.503.460,53	681.036,31	1.777.921,49	0,00	6.460.909,63
	Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	3.268,89	27.170,39	258.949,47	17.743,11	18.089,47	0,00	325.221,33
(+)	Προσθήκες περιόδου	12.453,53	411.410,51	2.490.940,70	170.505,87	222.567,59	0,00	3.307.878,20
(-)	Εκπτώσεις αγορών	0,00	0,00	-30.563,88	0,00	0,00	0,00	-30.563,88
(-)	Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-60.447,57	-29.990,35	0,00	0,00	-90.437,92
	Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.12.2005 (β)	34.247,22	918.547,40	6.162.339,25	839.294,94	2.018.578,55	0,00	9.973.007,36
	Αναπόσβεστη Αξία 31.12.2005 (α)-(β)	7.366.030,24	11.544.149,15	29.021.678,34	500.832,51	521.815,69	877.009,57	49.831.515,50

1.	<u>Β) Ενοποιημένος Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων</u>	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
	Κόστος ή εκτίμηση 1.1. 2006	7.400.277,46	12.462.696,55	35.184.017,59	1.340.127,45	2.540.394,24	877.009,57	59.804.522,86
	Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	17.704,47	-12.605,25	-24.504,75	3.372,63	-3.908,79	-10.880,87	-30.822,56
(+)	Προσθήκες περιόδου	487.740,25	0,00	138.126,66	52.605,05	26.356,94	551.724,46	1.256.553,36
(-)	Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-148.325,55	-16.449,54	0,00	-6.724,45	-171.499,54
	Σύνολο 31.3.2006 (α)	7.905.722,18	12.450.091,30	35.149.313,95	1.379.655,59	2.562.842,39	1.411.128,71	60.858.754,12
	Αποσβέσεις 1.1.2006	34.247,22	918.547,40	6.162.339,25	839.294,94	2.018.578,55	0,00	9.973.007,36
	Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	-497,99	-1.316,65	-10.102,04	2.183,03	-2.880,25	0,00	-12.613,90
(+)	Προσθήκες περιόδου	3.207,96	107.049,00	684.130,79	45.130,31	66.247,06	0,00	905.765,12
(-)	Μειώσεις περιόδου			-4.073,14	-3.956,95	0,00	0,00	-8.030,09
	Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.3.2006 (β)	36.957,19	1.024.279,75	6.832.294,86	882.651,33	2.081.945,36	0,00	10.858.128,49
	Αναπόσβεστη Αξία 31.3.2006 (α)-(β)	7.868.764,99	11.425.811,55	28.317.019,09	497.004,26	480.897,03	1.411.128,71	50.000.625,63

1. <u>Γ) Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων Μητρικής Εταιρείας</u>	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηνήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακινήτοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
Κόστος ή εκτίμηση 1.1. 2005	6.137.824,94	9.499.725,87	21.146.321,99	866.758,22	2.014.744,11	156.098,18	39.821.473,31
(+) Προσθήκες περιόδου	3.000,00	77.698,00	4.533.175,60	22.000,00	72.577,17	4.727.821,73	9.436.272,50
(-) Εκπτώσεις αγορών	0,00	0,00	-611.277,65	0,00	0,00	0,00	-611.277,65
(-) Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-31.962,74	0,00	0,00	-4.527.332,30	-4.559.295,04
Σύνολο 31.12.2005 (α)	6.140.824,94	9.577.423,87	25.036.257,20	888.758,22	2.087.321,28	356.587,61	44.087.173,12
Αποσβέσεις 1.1.2005	0,00	291.592,93	1.494.465,92	493.744,17	1.610.124,21	0,00	3.889.927,23
(+) Προσθήκες περιόδου	0,00	295.204,16	1.649.832,18	95.430,41	167.575,92	0,00	2.208.042,67
(-) Εκπτώσεις αγορών	0,00	0,00	-30.563,88	0,00	0,00	0,00	-30.563,88
(-) Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-3.293,67	0,00	0,00	0,00	-3.293,67
Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.12.2005 (β)	0,00	586.797,09	3.110.440,55	589.174,58	1.777.700,13	0,00	6.064.112,35
Αναπόσβεστη Αξία 31.12.2005 (α) - (β)	6.140.824,94	8.990.626,78	21.925.816,65	299.583,64	309.621,15	356.587,61	38.023.060,77

1. <u>Δ) Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων Μητρικής Εταιρείας</u>	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
Κόστος ή εκτίμηση 1.1. 2006	6.140.824,94	9.577.423,87	25.036.257,20	888.758,22	2.087.321,28	356.587,61	44.087.173,12
(+) Προσθήκες περιόδου	265.098,10	0,00	58.467,17	876,93	24.495,45	252.804,48	601.742,13
(-) Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-30.883,99	0,00	0,00	0,00	-30.883,99
<i>Σύνολο 31.3.2006 (α)</i>	<u>6.405.923,04</u>	<u>9.577.423,87</u>	<u>25.063.840,38</u>	<u>889.635,15</u>	<u>2.111.816,73</u>	<u>609.392,09</u>	<u>44.658.031,26</u>
Αποσβέσεις 1.1.2006	0,00	586.797,09	3.110.440,55	589.174,58	1.777.700,13	0,00	6.064.112,35
(+) Προσθήκες περιόδου	0,00	74.179,10	462.579,60	25.015,42	52.141,83	0,00	613.915,95
(-) Μειώσεις περιόδου	0,00	0,00	-4.073,14	0,00	0,00	0,00	-4.073,14
<i>Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.3.2006 (β)</i>	<u>0,00</u>	<u>660.976,19</u>	<u>3.568.947,01</u>	<u>614.190,00</u>	<u>1.829.841,96</u>	<u>0,00</u>	<u>6.673.955,16</u>
Αναπόσβεστη Αξία 31.3.2006 (α) - (β)	<u>6.405.923,04</u>	<u>8.916.447,68</u>	<u>21.494.893,37</u>	<u>275.445,15</u>	<u>281.974,77</u>	<u>609.392,09</u>	<u>37.984.076,10</u>

1. Πληροφόρηση κατά τομέα (επιχειρησιακή δραστηριότητα)

Η δραστηριότητα της μητρικής εταιρείας αναλύεται σε δύο τομείς, τον κλάδο πλαστικών και τον κλάδο αιολικής ενέργειας:

Ποσά σε ευρώ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	ΠΛΑΣΤΙΚΑ		ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
Κύκλος Εργασιών (Πωλήσεις)	22.392.948,49	19.228.547,57	749.311,14	460.802,74
Κόστος πωλήσεων	-17.350.180,60	-15.200.711,55	-297.973,69	-209.547,10
Μικτά Κέρδη	5.042.767,89	4.027.836,02	451.337,45	251.255,64
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.144.448,46	1.819.516,54	445.947,62	249.901,75
Αποσβέσεις ενσωματωμένες στο λειτουργικό κόστος	743.918,27	668.799,89	193.094,06	137.885,26
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.888.366,73	2.488.316,43	639.041,68	387.787,01
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-156.298,28	-168.799,53	-46.777,92	-35.854,66
Κέρδη προ φόρων	1.988.150,18	1.650.717,01	399.169,70	214.047,09

	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	ΠΛΑΣΤΙΚΑ		ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
Κύκλος Εργασιών (Πωλήσεις)	16.493.364,67	14.432.286,37	749.311,14	460.802,74
Κόστος πωλήσεων	-12.896.564,83	-11.627.774,59	-297.973,69	-209.547,10
Μικτά Κέρδη	3.596.799,84	2.804.511,78	451.337,45	251.255,64
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.604.465,45	1.346.513,47	445.947,62	249.901,75
Αποσβέσεις ενσωματωμένες στο λειτουργικό κόστος	429.099,57	395.196,62	193.094,06	137.885,26
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.033.565,02	1.741.710,09	639.041,68	387.787,01
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-118.782,77	-145.242,51	-46.777,92	-35.854,66
Κέρδη προ φόρων	1.485.682,68	1.200.774,55	399.169,70	214.047,09

2. Άλλα Έσοδα:

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
Έσοδα από παροχή υπηρεσιών	26.729,10	103.682,89	26.729,10	103.682,89
Έσοδα από εκμισθώσεις	77.500,00	69.988,00	77.500,00	69.988,00
Συναλλαγματικές διαφορές (έσοδα)	230.788,47	550.128,74	17.761,73	93.369,45
Αναγνωρισθέντα στην περίοδο έσοδα από κρατικές επιχορηγήσεις ενσώματων παγίων	11.822,31	11.822,31	11.822,31	11.822,31
Λοιπά έσοδα	178.363,18	60.585,06	5.919,75	34.372,02
Σύνολο	525.203,05	796.207,00	139.732,89	313.234,67

3. Άλλα Έξοδα:

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
Έξοδα έρευνας & ανάπτυξης (R&D)	-78.448,89	-74.836,73	-78.448,89	-74.836,73
Συναλλαγματικές διαφορές (έξοδα)	-283.477,60	-340.341,50	-91.083,71	-19.745,87
Ζημίες από εκποίηση ενσώματων παγίων	-3.304,32	0,00	-3.304,32	0,00
Λοιπά έξοδα	-211.118,68	-104.096,37	0,00	-1.304,97
	576.349,49	519.274,60	172.836,92	95.887,57

4. Χρηματοοικονομικό Κόστος

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
Τόκοι και συναφή έξοδα	-216.056,06	-224.248,97	-170.017,76	-190.862,21
Τόκοι και συναφή έσοδα	12.979,86	19.594,78	4.457,07	9.268,63
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-203.076,20	204.654,19	-165.560,69	-181.593,58

5) Αποσβέσεις ενσώματων και ασώματων παγίων

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
Αποσβέσεις σε κόστος πωληθέντων	793.849,96	672.351,10	541.256,33	470.937,06
Αποσβέσεις σε έξοδα διοίκησης	79.301,98	85.410,58	38.701,90	30.693,72
Αποσβέσεις σε έξοδα διάθεσης	40.538,49	29.143,62	30.424,23	22.632,80
Αποσβέσεις σε έξοδα R&D (άλλα έξοδα)	11.810,76	18.093,17	11.810,76	8.818,21
Αποσβέσεις σε άλλα έξοδα	11.511,14	1.686,68	0,00	0,00
Σύνολο αποσβέσεων στο λειτουργικό κόστος	937.012,33	806.685,15	622.193,22	533.081,79

6) Αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στη λήξη της περιόδου (άτομα)

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2005
518	494	302	300

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:

7) Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις

Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2001. Επίσης, ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις παραμένουν και στις θυγατρικές εταιρείες του Ομίλου ως ακολούθως:

Επωνυμία Εταιρείας	Έδρα	Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	Αριθμός ανέλεγκτων χρήσεων
ROMCOLOR 2000 S.A.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	2005	1
ΕΤΕΠΠΑ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	2000 - 2005	6
GLOBAL COLORS POLSCA S.A.	ΠΟΛΩΝΙΑ	2002 - 2005	4
SENKROMA A.S.	ΤΟΥΡΚΙΑ	2002 – 2005	4
PLASTIKA KRITIS FAR EAST LTD	ΚΥΠΡΟΣ	2001 – 2005	5
SHANGHAI HI-TECH PLASTICS CO	ΚΙΝΑ	2003 – 2005	3
RAINBOW TECHNOLOGIES LTD	ΚΥΠΡΟΣ	2000 – 2005	6
GUINEMONT B.V.	ΟΛΛΑΝΔΙΑ	2004 - 2005	2

Δεδομένου ότι δεν μπορούν να γίνουν αξιόπιστες εκτιμήσεις για την έκβαση των φορολογικών ελέγχων, δεν μπορεί να γίνει πρόβλεψη της ενδεχόμενης φορολογικής υποχρέωσης τόσο της μητρικής εταιρείας όσο και του Ομίλου.

8) Δεν συνέτρεξε στην περίοδο περίπτωση εξαγοράς ή συγχώνευσης άλλης εταιρείας ή κλάδου, απόσχιση κλάδου, αναδιάρθρωση ή διακοπή εκμετάλλευσης.

9) Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας δεν περιλαμβάνονται σε ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις άλλης εταιρείας.

10) Οι συναλλαγές μεταξύ των εταιρειών του Ομίλου σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης, αναλύονται ως ακολούθως (ποσά σε ευρώ):

ΕΙΔΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ	Συναλλαγές μητρικής εταιρείας με θυγατρικές	Συναλλαγές μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών του Ομίλου
Πωλήσεις αποθεμάτων	1.182.116,00	210.291,37
Αγορές αποθεμάτων	143.650,19	
Παροχή υπηρεσιών		69.807,90

11) Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Μητρικής εταιρείας σωρευτικά στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται στα ακόλουθα ποσά (σε ευρώ):

Απαιτήσεις από θυγατρικές εταιρείες	5.625.355,77
Υποχρεώσεις προς θυγατρικές εταιρείες	174.707,42

12) Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων σωρευτικά στη λήξη της τρέχουσας περιόδου μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών του Ομίλου, ανέρχονται στα ακόλουθα ποσά (σε ευρώ):

Απαιτήσεις / Υποχρεώσεις μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών του Ομίλου	294.455,84
---	------------

13) Δεσμεύσεις και ενδεχόμενες υποχρεώσεις:

Η μητρική εταιρεία έχει παραχωρήσει εγγυήσεις (με εγγυητικές επιστολές) για δάνεια ως ακολούθως:

Α) Εγγυήσεις σε θυγατρικές εταιρείες:

Θυγατρική εταιρεία	Νόμισμα	Ποσό
SENKROMA A.S.	Δολάριο U.S.A. (USD)	700.000
SENKROMA A.S.	Ευρώ	565.342
SHANGHAI HI-TEC PLASTICS CO. LTD	Δολάριο U.S.A. (USD)	3.055.000
ROMCOLOR 2000 S.A.	Ευρώ	550.000
GUINEMONT B.V.	Δολάριο U.S.A. (USD)	913.000
GUINEMONT B.V.	Γεν Ιαπωνίας	46.300.000

Β) Εγγυήσεις σε άλλες εταιρείες:

Εγγυητική επιστολή USD 500.00,00
Λοιπές εγγυήσεις: Ευρώ 159.400,56

14) Μέσα στο Α' τρίμηνο της χρήσεως 2006 έχει ασκηθεί αγωγή από ανταγωνίστρια εταιρεία του κλάδου, για αποθετική ζημία επτά εκατομμυρίων ευρώ.

Κατά την κρίση της εταιρείας, η οποία στηρίζεται σε αξιολόγηση της νομικής της υπηρεσίας, η αγωγή αυτή θεωρείται πλήρως αβάσιμη και κατά την τελική έκβασή της δεν θα υπάρξουν οικονομικές συνέπειες για την εταιρεία.

15) Δεν υφίστανται σημαντικά γεγονότα μεταγενέστερα της λήξης της ενδιάμεσης περιόδου του Α' τριμήνου 2006 (31^η Μαρτίου 2006), τα οποία δεν έχουν απεικονιστεί στις παρούσες Οικονομικές Καταστάσεις και τα οποία θα ενδιέφεραν τους χρήστες των Οικονομικών Καταστάσεων.